Agencias en Derecho                                                                 $ 1.362.789.oo 

Varios                                                          00.oo         

Total Liquidación de Costas                                                 $ 1.362.789.oo 

SON: UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA 
Y NUEVE PESOS M/L ($1.362.789.oo) 

Barranquilla, Enero 17 de 2022 

HELLEN MARIA MEZA ZABALA 
Secretaria 

JUZGADO SEPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA. Enero diecisiete (17) 
del año dos mil veintidós (2022). 

Visto y verificado el anterior informe secretarial y de conformidad con lo dispuesto en los